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SMIRNA PAXILAURA KUGLA VAL LED60 ST.LAMPI

11767
L A o
Parametri:

GroRe (1, w, h)

Decoart

Broj komada u pakiranju
Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton

Vrsta pakiranja

Materijal

Sifra uloska ili LED modula
Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (dana)

Oblik plamena
Boja led svijetlosti

Certifikati:

176 x 176 x 286 mm

047

4

264

6

~ 243x 385x 325 - 0.0304054
66

11

~ 240

~ 2673

3858888023300

1

KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
40044
FLICKERINGPULSIRAJUCA
Z - 2xZNC R6 AA BATTERIES
~ 60 - 70

Tear

Rot



